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関前村高齢者生活福祉センター 訪問介護 H13.3.26

関前村高齢者生活福祉センター 通所介護 H13.3.26

1
松山広域福祉施
設事務組合 790-0003

松山市三番町
六丁目6-1

(089)
948-6416

久谷荘 7911134 松山市恵原町甲９４０ 089-963-2338 特別養護老人ホーム H17.9.21

宇和島地区広域事務組合登録ヘルパー派遣事業所光来園 7980077 宇和島市保田甲８０６番地 0895-27-0134 訪問介護 H19.4.1

デイサービス施設一本松荘 7984404 南宇和郡愛南町中川１４３８番地１ 0895-84-3588 通所介護 H17.9.22

デイサービス施設古城園 7982103 北宇和郡松野町大字豊岡４５９８番地１ 0895-42-1901 通所介護 H17.9.26

デイサービス施設城辺みしま荘 7984132 南宇和郡愛南町城辺乙５６１番地 0895-70-1175 通所介護 H17.9.26

デイサービス施設ひろみ奈良の里 7981351 北宇和郡鬼北町大字奈良２０６７番地 0895-45-3800 通所介護 H17.9.28

デイサービス施設光来園 7980077 宇和島市保田甲８０６番地 0895-27-0173 通所介護 H17.9.29

デイ･サービス施設勝山荘 7981503 北宇和郡鬼北町大字上大野３２２番地 0895-44-2781 通所介護 H17.10.1

デイサービス施設柏寿園 7983701 南宇和郡愛南町柏１５４２番地１ 0895-85-0008 通所介護 H17.10.4

短期保護施設一本松荘 7984404 南宇和郡愛南町中川１４３８－１ 0895-84-3588 短期入所生活介護 H17.9.22

短期保護施設古城園 7982103 北宇和郡松野町豊岡４５９８－１ 0895-42-1901 短期入所生活介護 H17.9.26

短期保護施設城辺みしま荘 7984132 南宇和郡愛南町城辺乙５６１番地 0895-70-1175 短期入所生活介護 H17.9.26

老人短期入所施設湯乃香荘 7983312 宇和島市津島町山財5861番地 0895-32-1611 短期入所生活介護 H17.9.26

短期保護施設美沼荘 7981112 宇和島市三間町宮野下１２９番地 0895-58-2211 短期入所生活介護 H17.9.27

老人短期入所施設ひろみ奈良の里 7981351 北宇和郡鬼北町奈良２０６７番地 0895-45-3800 短期入所生活介護 H17.9.28

短期保護施設光来園 7980077 宇和島市保田甲８０６ 0895-27-0173 短期入所生活介護 H17.9.29

老人短期入所施設勝山荘 7981503 北宇和郡鬼北町上大野３２２番地 0895-44-2781 短期入所生活介護 H17.10.1

老人短期入所施設柏寿園 7983701 南宇和郡愛南町柏１５４２番地１ 0895-85-0008 短期入所生活介護 H17.10.4

特別養護老人ホーム一本松荘 7984404 南宇和郡愛南町中川１４３８－１ 0895-84-3588 特別養護老人ホーム H17.9.22

古城園 7982103 北宇和郡松野町豊岡４５９８－１ 0895-42-1901 特別養護老人ホーム H17.9.26

特別養護老人ホーム城辺みしま荘 7984132 南宇和郡愛南町城辺乙５６１ 0895-70-1175 特別養護老人ホーム H17.9.26

特別養護老人ホーム湯乃香荘 7983312 宇和島市津島町山財5861番地 0895-32-1611 特別養護老人ホーム H17.9.26

特別養護老人ホーム美沼荘 7981112 宇和島市三間町宮野下１２９ 0895-58-2211 特別養護老人ホーム H17.9.27

特別養護老人ホームひろみ奈良の里 7981351 北宇和郡鬼北町大字奈良２０６７番地 0895-45-3800 特別養護老人ホーム H17.9.28

光来園 7980077 宇和島市保田甲８０６ 0895-27-0173 特別養護老人ホーム H17.9.29

特別養護老人ホーム勝山荘 7981503 北宇和郡鬼北町上大野３２２ 0895-44-2781 特別養護老人ホーム H17.10.1

特別養護老人ホーム柏寿園 7983701 南宇和郡愛南町柏１５４２番地１ 0895-85-0008 特別養護老人ホーム H17.10.4

宇和島地区広域事務組合登録ヘルパー派遣事業所光来園 7980077 宇和島市保田甲８０６番地 0895-27-0134 訪問型サービス(予防給付相当) H19.4.1

デイサービス施設一本松荘 7984404 南宇和郡愛南町中川１４３８番地１ 0895-84-3588 通所型サービス(予防給付相当) H18.7.3

デイサービス施設城辺みしま荘 7984132 南宇和郡愛南町城辺乙５６１番地 0895-70-1175 通所型サービス(予防給付相当) H18.7.25

デイサービス施設古城園 7982103 北宇和郡松野町大字豊岡４５９８番地１ 0895-42-1901 通所型サービス(予防給付相当) H19.4.1

デイサービス施設光来園 7980077 宇和島市保田甲８０６番地 0895-27-0173 通所型サービス(予防給付相当) H19.4.1

デイサービス施設ひろみ奈良の里 7981351 北宇和郡鬼北町大字奈良２０６７番地 0895-45-3800 通所型サービス(予防給付相当) H19.4.10

老人短期入所施設一本松荘 7984404 南宇和郡愛南町中川１４３８－１ 0895-84-3588 介護予防短期入所生活介護 H18.7.3

短期保護施設城辺みしま荘 7984132 南宇和郡愛南町城辺乙５６１番地 0895-70-1175 介護予防短期入所生活介護 H18.7.25

短期保護施設古城園 7982103 北宇和郡松野町豊岡４５９８－１ 0895-42-1901 介護予防短期入所生活介護 H19.4.1

老人短期入所施設光来園 7980077 宇和島市保田甲８０６ 0895-27-0173 介護予防短期入所生活介護 H19.4.1

老人短期入所施設湯乃香荘 7983312 宇和島市津島町山財5861番地 0895-32-1611 介護予防短期入所生活介護 H19.4.10

老人短期入所施設ひろみ奈良の里 7981351 北宇和郡鬼北町奈良２０６７番地 0895-45-3800 介護予防短期入所生活介護 H19.4.10

デイサービスセンターみどり荘 7990422 四国中央市中之庄町542番地 0896-28-6075 通所介護 H17.10.24

通所介護事業所コスモス荘 7990422 四国中央市中之庄町542番地 0896-28-6075 認知症対応型通所介護 H17.10.24

短期入所生活介護事業所萬翠荘 7990422 四国中央市中之庄町542番地 0896-28-6075 短期入所生活介護 H17.10.24

特別養護老人ホーム萬翠荘 7990422 四国中央市中之庄町542番地 0896-28-6075 特別養護老人ホーム H17.10.24

4
八幡浜地区施設
事務組合 796-0048

八幡浜市北浜
1-1-1

(0894)
22-3111

特別養護老人ホーム青石寮 7960203 愛媛県八幡浜市保内町磯崎２１１４番地３ 0894-35-0510 特別養護老人ホーム H17.10.14

上島町魚島デイサービスセンター 7942540 越智郡上島町魚島一番耕地１３６７番地２ 0897-74-1120 訪問介護 H17.10.1

上島町魚島デイサービスセンター 7942540 越智郡上島町魚島一番耕地１３６７番地２ 0897-74-1120 通所介護 H17.10.1

上島町老人短期入所施設 7942550 越智郡上島町生名1268番地1 0897-76-2250 短期入所生活介護 H17.10.31

上島町特別養護老人ホーム海光園 7942550 越智郡上島町生名1268番地1 0897-76-2250 特別養護老人ホーム H17.10.31

とみす寮 7950012 大洲市大洲８１０番地１ 0893-23-0210 通所介護 H17.11.1

神南荘 7950301 喜多郡内子町五十崎甲８３９番地 0893-43-1902 通所介護 H17.11.1

みどり苑 7913331 喜多郡内子町立山４７４０番地１ 0893-45-0141 通所介護 H17.11.1

かわかみ荘 7971504 大洲市肱川町山鳥坂２８００番地 0893-34-2655 通所介護 H17.11.1

とみす寮 7950012 大洲市大洲８１０－１ 0893-23-0210 短期入所生活介護 H17.11.1

神南荘 7950301 喜多郡内子町五十崎８８１ 0893-43-1901 短期入所生活介護 H17.11.1

みどり苑 7913331 喜多郡内子町立山４７４０番地１ 0893-45-0141 短期入所生活介護 H17.11.1

かわかみ荘 7971504 大洲市肱川町山鳥坂２８００ 0893-34-2655 短期入所生活介護 H17.11.1

とみす寮 7950012 大洲市大洲８１０－１ 0893-23-0210 特別養護老人ホーム H17.11.1

神南荘 7950301 喜多郡内子町五十崎甲８８１ 0893-43-1901 特別養護老人ホーム H17.11.1

みどり苑 7913331 喜多郡内子町立山４７４０番地１ 0893-45-0141 特別養護老人ホーム H17.11.1

かわかみ荘 7971504 大洲市肱川町山鳥坂２８００ 0893-34-2655 特別養護老人ホーム H17.11.1

指定通所介護事業所デイサービス施設とみす寮 7950012 大洲市大洲８１０番地１ 0893-23-0210 通所型サービス(予防給付相当) H19.3.30

デイサービス施設神南荘 7950301 喜多郡内子町五十崎甲８３９番地 0893-43-1902 通所型サービス(予防給付相当) H19.3.30

デイサービス施設みどり苑 7913331 喜多郡内子町立山４７４０番地１ 0893-45-0141 通所型サービス(予防給付相当) H19.3.30

デイサービス施設かわかみ荘 7971504 大洲市肱川町山鳥坂２８００番地 0893-34-2655 通所型サービス(予防給付相当) H19.3.30

特別養護老人ホームとみす寮 7950012 大洲市大洲８１０－１ 0893-23-0210 介護予防短期入所生活介護 H19.3.30

特別養護老人ホーム神南荘 7950301 喜多郡内子町五十崎８８１ 0893-43-1901 介護予防短期入所生活介護 H19.3.30

特別養護老人ホームみどり苑 7913331 喜多郡内子町立山４７４０番地１ 0893-45-0141 介護予防短期入所生活介護 H19.3.30

7 砥部町 791-2195
砥部町宮内
1392

(089)
962-2323

砥部町デイサービスセンター 7912205 砥部町総津３９８番地 089-969-2211 通所介護 H30.12.14

社会福祉法人等による利用者負担軽減申出事業所（市町、一部事務組合）

1 今治市 794-1101
今治市関前岡
村甲2525-1

2

3

宇和島地区広
域事務組合

798-8601

795-0012
大洲市大洲
810-1

6
大洲喜多特別
養護老人ホー
ム事務組合

5

四国中央市三
島宮川4-6-55

越智郡上島町
弓削下弓削210

(0893)
23-0210

(0897)
77-2500

(0896)
28-6000

四国中央市 799-0497

(0897)
88-2111

上島町 794-2592

(0895)
22-8664

宇和島市曙町1

市町、一部事務組合　1 / 1 


